
令和６年４月１０日 

 保護者 様 

 

                                紀の川市立荒川中学校   

校 長 椿 本 雅 敏   

（公 印 省 略） 

 

授業参観（１・２年）・修学旅行説明会（３年）のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育 

推進のためご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記の日程で開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ご出席 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年 ４月２５日（木） ６限（１４：２０～１５：１０） 

 

２ 教科・授業者・場所 

クラス 教科 授業者 場所 クラス 教科 授業者 場所 

１年Ａ組 国語 森 １Ａ教室 あゆみＡ

（２年） 

理科 久保 

草田 

あゆみＡ教室 

１年Ｂ組 保健 

体育 

中西 運動場 または 

１Ｂ教室 

あゆみＢ

（１年） 

数学 中嶋 あゆみＢ教室 

２年Ａ組 社会 内垣 ２Ａ教室 あゆみＣ

（１年） 

保健 

体育 

中西 運動場 または 

１Ｂ教室 

２年Ｂ組 英語 

（少人数） 

左向 

三好 

２Ｂ教室 

３階特別活動室 

あゆみＣ

（２年） 

国語 末松 あゆみＣ教室 

３年生 

（全クラス） 

修学旅行 

説明会 

３学年 

担当 

体育館     

 

３ そ の 他   

   ・ 上履きをご持参ください。 

・ 駐車場所には限りがありますので、お車をご利用の場合はなるべく乗り合わせて 

お越し下さい。 

   ・ 今年度も、育友会総会については書面開催とさせていただきます。 


